江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2020〕57号

《第一类医疗器械备案凭证》注销通告
根据《医疗器械注册管理办法》等相关规定，因企业主动提出注销申请，现决定核准注销广东宏健医疗器械有限公司的《第一类医疗器械备案凭证》（产品名称：冷敷贴，备案编号：粤江械备20140007号、产品名称：一次性引流容器，备案编号：粤江械备20140014号、产品名称：精密计量型负压引流袋，备案编号：粤江械备20150040号、产品名称：压力止血器，备案编号：粤江械备20160034号、产品名称：骨牵引针，备案编号：粤江械备20170002号、产品名称：医用冰袋，备案编号：粤江械备20180028号、产品名称：冷敷凝胶，备案编号：粤江械备20200116号）。
特此公告。
江门市市场监督管理局

2020年11月26日

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2020年11月26日印发

校对：吴丽菊